

Zamawiający
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 01 sierpnia 2018 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę aparatu do znieczulania ogólnego z monitorowaniem parametrów życiowych”

Znak sprawy DZP.26.82/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Załącznik nr 4 do SIWZ par. 5 ust. 6 oraz Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 14 - Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści: Czas naprawy bez konieczności wymiany części do 3 dni roboczych, czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Załącznik nr 4 do SIWZ par. 5 ust. 12 oraz Załącznik nr 5 do SIWZ pkt 14 – Prosimy o zmianę treści ust. 12 i nadanie mu brzmienia:

"Wykonawca dostarczy Zamawiającemu sprzęt zastępczy, o parametrach technicznych nie gorszych niż wymieniany sprzęt, na czas naprawy, jeśli czas naprawy przekracza czas określony w umowie/SIWZ"?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Załącznik nr 4 do SIWZ par. 7 - W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/podjęciu działań serwisowych/niedostarczenia urządzenia zastępczego oraz 10% w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o tę funkcjonalność w przyszłości?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza aparatu bez monitora podstawowych parametrów życiowych z możliwością transferu danych parametrów oddechowych z aparatu do monitora i wyświetlanie tych informacji na monitorze w postaci krzywych oraz w postaci liczbowej. Aparat ma posiadać ten parametr w chwili dostawy.

Pytanie 5

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści brak zamknięcia butli drzwiczkami?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 14, 15, 16 Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez tej funkcji?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza aparatu bez możliwości awaryjnego prowadzenia wentylacji przy braku zasilania powietrzem, możliwości awaryjnego prowadzenia wentylacji przy braku zasilania tlenem, możliwości awaryjnego prowadzenia wentylacji automatycznej przy braku dopływu gazów z sieci centralnej i butli.

Pytanie 7

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści system automatycznego utrzymywania stężenia tlenu w mieszaninie na poziomie co najmniej 25%?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga aparatu z systemem automatycznego utrzymywania stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej powyżej 24%

Pytanie 8

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z niepodgrzewanym układem oddechowym, ale z podgrzewanymi czujnikami przepływu?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga podgrzewania mieszaniny oddechowej.

Pytanie 9

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 54 Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru dokładność pomiaru częstości akcji serca $\pm 1\%$ lub ± 1 uderzeń/minutę (większa z tych wartości)?

Odpowiedź

Tak. Parametr mieści się w wymaganiach SIWZ (Dokładność pomiaru częstości akcji serca przynajmniej 5 %)

Pytanie 10

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 57 Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru dokładność statyczną pomiaru $\pm 2\%$ lub ± 3 mmHg (większa z tych wartości)?

Odpowiedź

Tak. Parametr mieści się w wymaganiach SIWZ. (Dokładność statyczna pomiaru przynajmniej +/- 5 mmHg)

Pytanie 11

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 58 Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru temperatury +/- 0,3°C w zakresie 10-24,9°C oraz +/- 0,2°C w zakresie klinicznym 25-45°C ?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga dokładności pomiaru temperatury przynajmniej +/- 0,1°C

Pytanie 12

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 59 Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru ciśnienia inwazyjnego $\pm 4\%$ lub ± 4 mmHg (większa z tych wartości)?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga dokładności pomiaru ciśnienia przynajmniej +/- 2 mmHg

Pytanie 13

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 63 Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w moduł pomiaru stanu świadomości metodą Entropii z wyświetlaniem wartości na kardiomonitorze?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga monitora wyposażonego w moduł BIS z wyświetlaniem wartości na kardiomonitorze.

Pytanie 14

Załącznik nr 6 do SIWZ Pkt. 65 Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o tę funkcjonalność w przyszłości?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga monitora wyposażonego w funkcję wyświetlania krzywych oddechowcy z aparatu do znieczulania.

Pytanie 15

Załącznik nr 6 do SIWZ Prosimy o potwierdzenie czy wspomniane pod tabelą w Załączniku nr 6 materiały źródłowe producenta, tj. foldery, prospekty itd., należy złożyć wraz z ofertą czy w terminie późniejszym, na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź

Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, zobowiązany będzie dostarczyć na wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 5 dni materiały źródłowe producenta, tj. foldery, prospekty itd. **(pkt VII SIWZ).**

z up. Dyrektora SPSK
Kierownik Działu Zamówień
Publicznych
Olimpia Jobda